[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года                     г. Нефтекумск                                         № 387

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа от 26 декабря 2017 года № 71,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района и в связи с празднованием 99-й годовщины со дня образования Нефтекумского района:
Батищеву Татьяну Владимировну – начальника отдела планирования и анализа бюджета финансового управления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Беспаева Курмана Тангатаровича – рабочего цеха растениеводства общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственного предприятия «Опытный»;
Бруштеля Инну Николаевну – старшего инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтекумскому городскому округу;
Валиулину Тамару Николаевну – врача-педиатра участкового кабинета врача-педиатра участкового детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Васильева Андрея Михайловича – механика филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» города Нефтекумска – сетевого обособленного подразделения «Электросеть»;
Еремееву Марину Андреевну – художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры поселка Затеречный» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Звада Валентину Ивановну – главного специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Ибрагимову Татьяну Васильевну – ведущего инженера отдела подготовки газа общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз»;
Карталиеву Меглибике Пирмухаметовну – специалиста по комплексной реабилитации отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Нефтекумский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Клименко Вячеслава Ивановича – начальника ремонтно-эксплуатационного управления «Водоснабжение» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Восточный» производственно-технического подразделения «Нефтекумско- Левокумское»;
Клышникова Тимофея Александровича – электрогазосварщика 6 разряда линейно-эксплуатационной службы Камыш-Бурунского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
Крымова Владимира Сергеевича – старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтекумскому городскому округу;
Курамагомедову Лейлу Султановну – воспитателя отделения  реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Нефтекумский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Курбанову Юлию Марсельевну – аппаратчика водоподготовки котельной 28-01 Нефтекумского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»;
Лазарь Галину Петровну – директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;
Литовченко Василия Николаевича – заместителя генерального директора по кормопроизводству и животноводству общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц»;
Магомедову Зарему Казбиевну – врача-акушера гинеколога кабинета врача-акушера гинеколога поликлиники Затеречненской участковой больницы государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Милащенко Александра Михайловича – диспетчера оперативно-диспетчерской группы по Нефтекумским районным электрическим сетям Центра управления сетями Прикумских электрических сетей Филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго»;
Стеблину Инну Анатольевну – преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Затеречненская детская музыкальная школа» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Трушлякову Инну Георгиевну – главного специалиста отдела образования администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Чепрасову Татьяну Викторовну – уборщика производственных помещений линейно-эксплуатационной службы Камыш-Бурунского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
Шерпеева Азрета Заурбековича – генерального директора акционерного общества «Каясулинское»;
Элибиева Валерия Сандриевича – электрогазосварщика 6 разряда цеха по эксплуатации и ремонту трубопроводов общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз».

Статья 2

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтекумского городского округа, за многолетний безупречный труд, высокую профессиональную компетентность и в связи с празднованием Дня работников нефтяной, газовой и топливной промышленности:
Кочекаева Ораздурды Толевовича – оператора обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 2 общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз»;
Романенко Николая Ивановича – главного специалиста отдела экономической безопасности общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз».

Статья 3

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с юбилеем со дня рождения
Голенко Неллю Александровну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 860;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с 45-летием со дня рождения
Еремцова Романа Петровича – члена территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Ставропольского края;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с юбилеем со дня рождения
Кобзеву Наталью Петровну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 853;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2011 – 2018 годах и в связи с 45-летием со дня рождения
Мельникова Дмитрия Владимировича – члена территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Ставропольского края;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с юбилеем со дня рождения
Сазонтову Лидию Иосифовну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с юбилеем со дня рождения
Смирнову Светлану Анатольевну – члена территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Ставропольского края;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за активное участие в избирательных кампаниях 2005 – 2018 годах и в связи с юбилеем со дня рождения
Спивакову Наталью Павловну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869;
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения
Шилихина Сергея Васильевича – начальника отдела по физической культуре и спорту администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 4

Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Нефтекумского городского округа «Вестник Нефтекумского городского округа».

Статья 5

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края мандатную и по депутатской этике, по социальным вопросам, работе с общественными организациями, по молодежной политике, медицине, образованию, культуре, физической культуре и спорту.

Статья 6

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                           П.А. Лиманов

image1.jpeg